
 
 
Deltagere RS 2021 Norsk Vorstehhundeklubb 
 
Distrikt Navn Telefon E-post 

1. Oslo/Akershus Ove Myhre 906 91 879 munster@online.no 

2.Oslo/Akershus Eva Pedersen 905 72 818 eva@kennelhella.net 

3.Oslo/Akershus Kristin Kirkeby 918 66 941  kristin.kirkeby@hotmail.no 

4.Buskerud Ernst Evensen 406 25 685 ernst@fuglejakt.no 

5.Agder Lisbeth Reinertsen 90759344 lisa.flp@online.no 

6.Østfold Olav Gjestvang 92866088 olav.gjestvang@gmail.com 

7.Innlandet Helge Heimstad 98205458 hehei@mattilsynet.no 

8.Troms Trude Giverhaug 932 94 626 trudegiv@live.no 

9.Finnmark Petter Kaald 90047138 petter.kaald@gmail.com 

10.Vestfold/Telemark Britt Svendsen 98426092 britt.svendsen@hotmail.com 

11.Hordaland Anne Karine Midtbø 92834930 annnekarine@gmail.com 

12.Hordaland Mette Eknes  95889359 meeknes7@gmail.com 

13.Trøndelag Julie Grande 977 90 013 jugr008@gmail.com 

Rogaland Møter ikke  Fullmakt gitt OA  

14.Møre og Romsdal Ruth Hege Dyrhaug 97588575. ruthhege_dyrhaug@hotmail.no 

15.Nordland Richard Grøttheim 48197428 richard-grottheim@hotmail.com 

16.Valgkomiteen  Anne Grete Langeland    annegretela@msn.com  

17.Valgkomiteen Eva Pedersen    90572818 Eva@kennelhella.net 

18,Valgkomiteen/møteleder Marius Kjønsberg    marius.kjonsberg@hihm.no 

19.Valgkomiteen Geir Henning Strøm    geirhenningstrom@gmail.com 

20.Hovedstyret Anders Simensrud 408 41 501 leder@vorsteh.no 
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21.Hovedstyret Geir Swe 416 05 505 geirsve1@gmail.com 

22.Hovedstyret Signe Karin Hotvedt 480 78 419 signe.karin@gmail.com 

23.Hovedstyret Hilde Børdalen 928 57 889 hilde.boerdalen@gmail.com 

24.Hovedstyret Roger Brenden 917 46 747 rogbre97@gmail.com 

25.Kasserer  Bente Holm 926 95 388 bentemyra@gmail.com 

26.Sekretær Sissel Marthinsen 97703556 sissel.marthinsen@gmail.com 

27Avlsrådet Sigurd Nikolaisen 47842147 sigurd.nikolaisen@gmail.com 

28.Avlsrådet Tone Jorde  99279249 tone-englokk.jorde@dss.dep.no 

29.Avlsrådet Ørjan Alm 97028559 orjan.alm@signalbox.no 

30.Avlsrådet Ingeborg Nygaard, 95089091 nygaardingeborg@gmail.com 

31.Avlsrådet Arild W Hansen 91546046 arild.walter@gmail.com 

32.Avlsrådet Bjørn Frode Eriksen. 90016855 bjorn.frode.eriksen@gmail.com 

33.Avlsrådet Trude Lien  481 04 361 trude.lien@mattilsynet.no 

34.Jaktrådet Harriet Wiggen 915 17 958 nvc@vorsteh.no 

35.Jaktrådet Rune Mikalsen 905 32 724 jakt@vorsteh.no 

36.Referent Bente Øfjord  48261726 eiafjord@gmail.com 

    

37. Henriette Sæbø  47442443 henriette,sabo@live,no 

38.  Birthe Wold Myhre 91635963  birtesin@online.no 
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